Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

М О С К О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_21___»_10_________2015г.

№ __1546____

	«О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Жуковский «Муниципальное управление (2014-2018 годы)»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Московской области от 23.08.2013 № 660/37 «Об утверждении Государственной программы Московской области «Эффективная власть» 2014-2018 годы» (в редакции постановлений Правительства Московской области от 16.09.2014 № 753/37, от 01.04.2015               № 209/12), постановлением Администрации городского округа Жуковский от 20.08.2013г. № 1352 «О разработке муниципальных программ» (в редакции постановлений Администрации городского округа Жуковский от 03.12.2013г. № 1972, от 19.12.2013г. № 2124, от 26.08.2014г. № 1400, от 21.10.2014 № 1766, от 24.04.2015 № 521),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу городского округа Жуковский «Муниципальное управление (2014-2018 годы)», утвержденную постановлением Администрации городского округа Жуковский от 25.09.2014 № 1642 (в редакции постановлений от 28.01.2015 № 88, от 23.03.2015 № 360, от 13.05.2015 № 592, от 26.06.2015 № 827), изложив ее в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Администрации городского округа Жуковский Виноградову Т.В.

Руководитель Администрации
городского округа Жуковский
                                     Ю.В. Прохоров